INDICAÇÃO Nº___/2021

EXELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM- ES.

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  Republicanos,
com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
regimentais, INDICA ao  Exmo .SR.  Vander de Jesus Maciel
-
Secretário municipal de manutenção e serviço Cachoeiro de
Itapemirim o seguinte:

Indicamos  á  SEMMA  - Secretária  Municipal  de
Manutenção  PARA PROVIDENCIAR TAMPA PARA O BUEIRO QUE FICA
NA RUA 25 DE MARÇO CENTRO ENFRENTE O BANESTE.

Justificativa

Tal propositura visa atender melhorias na área de
urbanização e mobilidade.

“Colocamos o nosso gabinete à disposição”

Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2022

Osmar Francisco (Chupeta)

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350036003100300037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Endereço:
Rua:
Bairro:
Cachoeiro de Itapemirim – ES – CEP. 29.300.000

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350036003100300037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
https://www.google.com/search?hl=pt-BR&q=flexus+fisioterapia+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LVT9c3NMxISSs2tSy21JLNTrbSz8lPTizJzM-DM6wSU1KKUouLF7HKpuWkVpQWK6RlFmfml6QWJRZkJiqk5qWkFqUeXp4PAKVChX5QAAAA&ludocid=8007195074130633684&sa=X&ved=2ahUKEwjBwYbemuXxAhW8GbkGHUfRCtMQ6BMwEXoECDwQBA
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-08-16T17:43:30-0300